
АДМИНИСТРАЦИЯ КИКВИДЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 
от 28.01.2021                № 38 
 
Об изменении размеров пособий 

по опеке и попечительству 

 

На основании Постановления администрации Волгоградской области от 

30.12.2020 года № 884-п «Об индексации мер социальной поддержки и социальной 

помощи в 2021 году», в соответствии с Законом Волгоградской области от 15.11.2007 

года № 1557-ОД «О наделении органов местного самоуправления отдельными 

государственными полномочиями Волгоградской области по организации и 

осуществлению деятельности по опеке и попечительству» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Муниципальному казенному учреждению «Централизованная бухгалтерия 

муниципальных учреждений» Киквидзенского муниципального района Волгоградской 

области произвести перерасчет пособий и осуществить выплаты с 01.01.2021 года 

несовершеннолетним, находящимся под опекой (попечительством) и в приемной 

семье, в размере, установленном Постановлением администрации Волгоградской 

области от 30.12.2020 года № 884-п «Об индексации мер социальной поддержки и 

социальной помощи в 2021 году». 

2. Постановление администрации Киквидзенского муниципального района 

Волгоградской области от 20.01.2020 года № 30 «Об изменении размеров пособий по 

опеке и попечительству» считать утратившим силу. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

4. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы 

Киквидзенского муниципального района Волгоградской области С.В. Чередникову. 

 

 

 

Глава Киквидзенского  

муниципального района 

Волгоградской области                                     С.Н. Савин  

 

 
 
 

Разослано: отдел по опеке и попечительству, МКУ «ЦБМУ», С.В. Чередниковой, в дело. 
 
Подготовила: 
Н.А. Корчакина 
Тел. 3-15-40 


